
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závěrečný účet obce Sudějov za rok 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obec Sudějov, IČ 00640271 

Sudějov čp.24, 285 04 Uhlířské Janovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyvěšeno na ÚD dne :    15.3.2023 

 
Sejmuto z ÚD dne:         31.3.2023  

 
Projednáno na zastupitelstvu obce Sudějov dne:   1.4.2023 

 
Schváleno dne :                     1.4.2023

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy : 
1.   Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků za obec Sudějov 

sestavený k 31.12.2022 
2.   Rozvaha obce Sudějov sestavená k 31.12.2022 
3.   Výkaz zisku a ztrát obce Sudějov sestavený k 31.12.2022 
4.   Příloha obce Sudějov sestavená k 31.12.2022 
5.   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Sudějov za rok 2022 ze dne 8.2.2023 

 
Přílohy nejsou pro svůj obsah zveřejňovány na úřední desce, pro zájemce jsou k nahlédnutí v kanceláři 

obecního úřadu. Úplné znění včetně příloh je v elektronické podobě zveřejněno na úřední desce na adrese 

http://www.obecsudejov.cz 
 

Údaje o obci 
Adresa Obec Sudějov 

Sudějov čp.24 
285 04 Uhlířské Janovice 

Počet obyvatel k datu 1.1.2021 : 

(příloha k vyhlášce č. 219/2019 

Sb.) 

 
83 

IČ: 00640271  
Základní územní jednotka 

Sudějov 
ZÚJ 531391 

Kontakty : e-mail : podatelna@obecsudejov.cz 
tel.spojen

í 
Obecní úřad   724347255 Webové stránky : www.obecsudejov.cz 

  ID Datové schránky ekbbxsr 
 

Zastupitelstvo obce k 31.12.2022 
Informace se týkají zastupitelstva obce, které vzešlo z komunálních voleb 
září 2022, Ustavující zasedání zastupitelstva obce se konalo dne 16.10.2022. 

Obecně závazné vyhlášky obce Sudějov– platné v roce 2022 

 
2/2015 

OZV o stanovení systému shromažďování, sběru a přepravy komunálního a 
stavebního opadu. 

1/2015 OZV o stanovení zákazu podomního prodeje. 
1/2017 OZV o ochraně ovzduší 

 
4/2017 

OZV o stanovení nočního klidu 

 
8/2020 

OZV, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 

7/2020 OZV o poplatku z pobytu 

 
9/2020 

OZV o poplatku ze psů 

 
                  1/2021       OZV o místním poplatku z odpadového hospodářství 
 
 

2

http://www.obecsudejov.cz/
http://www.obecsudejov.cz/
http://www.obecsudejov.cz/


 
 
 

Koncepční a rozvojové dokumenty obce Sudějov 
Vymezení zastavěného území obce Sudějov – platnost od 30.11.2016 

 

 
Veřejná zasedání zastupitelstva obce za rok 2022 

 

 
 

 
Rozpočet a rozpočtový výhled 
Rozpočet na rok 2022 schválen dne 29.12.2021 
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021 – 2025 schválen dne 20.12.2020 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022 
 

Schválený rozpočet příjmů na rok 2022 činil 1330570,-Kč, upravený v průběhu roku činil 
1828740,- Kč 
Schválený rozpočet výdajů na rok 2022 činil 1078012-Kč, upravený v průběhu roku činil 
1331983,- Kč. 

 
Skutečnost příjmů k 31.12.2022 činila 1 931662 Kč. 

Skutečnost výdajů k 31.12.2022 činila 1 282046 Kč. 
 

 
Příjmy (položky) v Kč 

 
Daňové příjmy celkem – součet za třídu 1            1650325,- 

Z toho položka : 
1111 Daň z příjmů fyz. osob ze závislé činnosti            232769 
1111 Daň z příjmů fyz. osob ze závislé činnosti 0 

1112 Daň z příjmů fyz. osob ze sam. výděl. činnosti        21623 

1113 Daň z příjmů fyz. osob z kap. výnosů          48068 
1121 Daň z příjmů právnických osob           363353 
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce          23750 
1211 Daň z přidané hodnoty          825848 
1335 Odvody za odnětí půdy-lesní 0 
1345 Poplatek za likvidaci kom. odpadu        36125 
1341 Poplatek ze psů         1450 
1361 Správní poplatky     450 
1511 Daň z nemovitostí          85205 
1381 Daň z hazardních her        11674 
1382 Zrušený odvod z loterií           8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

Datum 
zasedání 

30.1.2022 20.3.2022 22.5.2022 14.7.2022 22.9.2022 16.10.2022 6.11.2022 17.12.2022 

Účast 
zastupitelů 

 
4 

 
5 

 
4 

 
4 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 



 
 
 
 
 

Nedaňové příjmy celkem- součet za třídu 2          147990,-Kč 
Z toho položka 

2111 Příjmy z poskytování služeb          2299 
2212 Příjmy ze sankcí 0 
2119 Příjmy z vlastní činnosti 0 
2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí          97525 
2141 Příjmy z úroků     64 
2310 Příjmy z prodeje krátkodobého majetku 0 
2321 Přijaté neinvestiční dary-Rodiny Sudějov, z.s. 20000 
2322 Přijaté pojistné náhrady 0 
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady          28166 
2329 Ostatní nedaňové příjmy 0 

 
 

Nedaňové příjmy celkem- součet za třídu 3          0,-Kč 
 

Z toho položka 
   
3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouh.majetku            0 
3119 Příjmy z prodeje ost.hm.majetku 0 

 
Přijaté dotace celkem – součet za třídu 4        133283,-Kč 
Z toho položka 
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy    41280 
4112 Neinvestiční dotace v rámci souhrn. dot. vztahu   70500 

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů    21503 
4134 Převody z rozpočtových účtů 0 

 
 

Příjmy celkem ( třída 1 + 2 + 3 +4 ) 1 931662,-Kč 
 
 
 
 

Výdaje ( paragrafy )  
 
 

2292 Dopravní obslužnost  14110 
          
2321 Odvádění a čištění odpadních vod      51003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 4 

 



 
 
 

 

3399 Ostatní záležitosti kultury         83583 
3631 Veřejné osvětlení        69497 

  3612    Bytové hospodářství - náklady            18893 
3639 Komunální služby a územní rozvoj     34672 

  3721   Sběr nebezprčných odpadů              3047 
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů    178473 

   
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 103121 

   
5213 Krizová opatření 0,00 

   
6112 Zastupitelstva obcí 240683 
6115 Volby do OZ 26829 
6118 Volby president ČR - příprava 1872 
6171 Činnost místní správy 389846 
6310 Obecné příjmy a výdaje z fin.operací 5338 
6221 Humanitární pomoc - Ukrajina    40000 
6399 Ostatní finanční operace  21080 

 
Výdaje celkem 1282046 

 

 
Z toho : 

Neinvestiční transfery obcím (pol. 5321- SDH Chlístovice 
 
12 000,00 

                              Příspěvek na provoz hřbitova v rašovicích                                                         8000,- 
                               

 
 

 
Ostatní nein. trans. veř. rozpočtům  -  noviny, SMS                                       14672,-  

 
 
 
 

Financování 
8115   Změna stavu krát. prostředků na ban. účtech                                     649616,-                      

Úpravy rozpočtu : 
 

rozpočtové opatření č. 1 schváleno ZO dne 22.5.2022 usnesení č.3/2022 
rozpočtové opatření č. 2 schváleno ZO dne 6.11.2022 usnesení č. 7/2022 
rozpočtové opatření č. 3 schváleno ZO dne 17.12.2022 usnesení č. 8/2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 



 
 
 

 

Rekapitulace příjmů a výdajů 

 
 

třída 
 

skutečnost 
rozpočet 

schválený 

rozpočet 

upravený 

1 – DAŇOVÉ PŘÍJMY   1783608 1225010  1701326 

2- NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 148054 105560 127413 

3 – KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0 0 0 

4 – PŘIJATÉ DOTACE 133283      70800     133283 

CELKEM PŘÍJMY 1931662 1330570 1828739 
 
 
 
 

 
třída 

 
skutečnost 

rozpočet 

schválený 

rozpočet 

upravený 

5- BĚŽNÉ VÝDAJE 1282046 1078012 1331982 

6 – KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE 0 0 0 

CELKEM VÝDAJE 1282046 1078012 1331982 

 

Rozvaha k 31.12.2022 

Stálá AKTIVA 
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek       83638,- 
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                   0 
031 Pozemky     485057,- 
032 Kulturní předměty                2,- 
021 Stavby    4785078,- 

022 Samostatné movité věci a soubory mov.věci    105705,60 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                      441204,42 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek               0 
036 DHM určený k prodeji                  0 
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek                  0 

 
 
 
 
 

Stálá aktiva 5 900685,49 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 



 
 
 

Oběžná AKTIVA 
132 Zboží na skladě 0 
311 Odběratelé 0 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 37300,- 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0 
343 DPH -vratka 2670,- 
385 Příjmy příštích období 0 
388 Dohadné účty aktivní 0 
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0 
231 Základní běžný účet 3425626,93 

 Oběžná aktiva 3463694,93 
 

P A S I V A 
Vlastní kapitál 7697648,64 

669769697648,64 Cizí zdroje   97265,25 
 

A K T I V A celkem 9364380,42                         
PA S I V A celkem 8259855,- 
 
 

 
 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

 
Přezkoumání se uskutečnilo dne 12.10.2022 a  8.2.2023 na základě zákona č. 420/2004 Sb., v 

platném znění, o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 

svazků obcí 

 
Přezkoumání vykonali : 
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání Ing.Helena Francová 
- kontroloři Jiří Černovský 

 

 

Závěr zprávy : 

Nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky, kromě chyb a 

nedostatků zjištěných při 

dílčím přezkoumání, 

které již byly napraveny. 
( § 10 odst.3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 
Závěrečný účet obce Sudějov za rok 2022 v plném znění je zveřejněn na úřední elektronické desce obce 

Sudějov : www.Sudějov.cz 
V listinné podobě je k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Sudějov 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Michal Roubíček 

starosta obce 

7 

http://www.sudÃ�Å�jov.cz/

